様式第１号(第４条関係)

支援実施申請書

    年  月  日

袖ケ浦市長  様

住所

氏名

 このことについて、支援を受けたいので、市街化調整区域における地区計画の案の作成

に係る支援実施要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

予 定 地 区        地区

面 積        ㎡

筆 数        筆

土地所有者数        人 （うち、同意者     人）

地 目

土 地 の 現 況

地区計画策定の

目的及び誘導を

希望する施設等